
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 1010112020 15:55:03   

1
Katastrální úřad pro Zlínskl kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592005 Uherské HradištěOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1

45317054
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 772844 Uherské Hradiště List vlastnictví: 2598
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  622/1

St.  622/2

     273/1

     274/2

1512

86

377

730

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

nemovitá kulturní 
památka, ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam, 
zemědělský půdní 
fond
ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam, 
zemědělský půdní 
fond

Vyhotovenoobezúplatněodálkovýmopřístupemoprooúčel:oSprávaomajetku,oč.j.:o---oprooMěstooUherskéoHradiště

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Uherské Hradiště, č.p. 450, obč.vyb

bez čp/če, garáž

St.  622/1

St.  622/2

Stavba stojí na pozemku p1č1:

Stavba stojí na pozemku p1č1:

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

geom.plán ZPMZ 617-vznikla z KN st.pl.622

geom.plán ZPMZ 617-vznikla z KN st.pl.622 a p.č.274/2

B1

C

D

Věcná práva slouvící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěvující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 622/1

Parcela: St. 622/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 1010112020 15:55:03   

2
Katastrální úřad pro Zlínskl kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592005 Uherské HradištěOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     273/1
     274/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 772844 Uherské Hradiště List vlastnictví: 2598
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

05600
05600

377
730

Listina

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 
Praha 1

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 
Praha 1

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 
Praha 1

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 
Praha 1

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45317054

45317054

45317054

45317054

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Jiná listina číslo 603/1992 VYPIS Z OBCHODNIHO REJSTRIKU.

Převod podle zákona č. 92/1991 Sb. V8 1546/1993 OSVEDCENI O ROZHODNUTI ZAKLADATELE Z 3 3 
1992.

Kolaudační rozhodnutí 2/1996 ze dne 11.3.1996,právní moc ze dne 1.4.1996
Žádost o zápis garáže do LV ze dne 14.10.1998.

Kolaudační rozhodnutí 2377/1999 ze dne 18.1.1999,právní moc ze dne 9.2.1999
Žádost o vyznačení přístavby k objektu komerční banky čp.450
ze dne 20.7.1999.

o

o

o

o

Z-100258/1993-711

Z-100258/1993-711

Z-100828/1998-711

Z-100553/1999-711

POLVZ:258/1993

POLVZ:258/1993

POLVZ:828/1998

POLVZ:553/1999

1010112020  15:56:59Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Povinnost k
LV 2598




